
 

 

UCHWAŁA NR LVI/378/2023 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników w wyznaczonym miejscu. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 3 i art.5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021r. poz. 2290 

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się część terenu przy Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Osieku 

Jasielskimobejmujący działkę o nr. ewidencyjnym  535/33, na miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik Nr.1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonym miejscu określonym w § 1, stanowiący załącznik Nr.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

 

Piotr Wojdacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 maja 2023 r.

Poz. 2757



REGULAMIN 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

wyznaczonym  miejscu przy Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Osieku Jasielskim, 

obejmującym część działki o nr. ewid.  535/33 w Osieku Jasielskim. 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w wyznaczonej części działki nr. ewid. 535/33 w Osieku Jasielskim przy Gminnym Ośrodku 

Sportu i Rekreacji, zwanej dalej miejscem do prowadzenia handlu. 

2. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 

i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. 1. Handel na wyznaczonym terenie działki 535/33 w Osieku Jasielskim odbywa się w godz.600 – 1500  

w każdy piątek i sobotę za wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy.  

2. Handlujący zajmuje wybrane przez siebie stanowisko handlowe i prowadzi handel w granicach 

wyznaczonego stanowiska handlowego. 

3. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz 

wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. 1. Brak wolnego stanowiska handlowego uniemożliwia sprzedającemu prowadzenie sprzedaży, chyba 

że Zarządzający/Administrator wyznaczy inny możliwy punkt do wykorzystania na potrzeby handlu na terenie 

miejsca do prowadzenia handlu. 

2. Na targowisku mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest sprzedaż towarów oraz 

doraźnie samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. 

3. Czynności zaopatrzeniowe dokonywane przez handlującego nie mogą powodować utrudnień 

i ograniczeń w ruchu pieszym 

4. W razie uzasadnionej konieczności dopuszczalne jest zarządzenie wcześniejszego zakończenia handlu 

w danym dniu i opuszczenie miejsca do prowadzenia handlu lub jego części. 

§ 4. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający na targowisku i sprzedający swoje produkty, powinni 

wykonywać swoje czynności handlowe w taki sposób, aby nie utrudniać, i nie zagrażać innym w sprzedaży 

i zakupie towarów. 

§ 5. 1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości 

i estetycznegowyglądu miejsca w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży, miejsce handlu oraz teren wokół stanowiska należy pozostawić w stanie 

czystym i uporządkowanym, bez pozostawiania na stanowisku handlowym rzeczy stanowiących własność 

Sprzedającego (np: skrzynki, palety, opakowania itp.) 

§ 6. 1. Prowadzący handel rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do wykonywania poleceń 

Zarządcy/Administratora targowiska w sprawach organizacyjno-porządkowych. 

2. Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z targowiska.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2757



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2757


		2023-05-15T12:29:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




